
Měna: CZK  Splatnost faktury: 30 dní od základního data
Vyřizuje: Richard Smola  E-mail : 

Pol. Popis objednávaného plnění Množství MJ Cena/MJ Cena celkem_________________________________________________________________________

10 Ubytování resort Vigvam       JV           1,00     
Objednáváme u vás ubytování a další služby:

Termín: 23. - 24. 5. 2018
Čas příjezdu 1. den:   cca 9:00
Čas odjezdu 2. den: cca 12:00 hod

Počet osob: cca (bude upřesněno týden před příjezdem).
Přesný harmonogram dnů bude upřesněn.

Ubytování:
5x 1lůžkový pokoj á 650,- Kč
10x 2lůžkový pokoj á 990,- Kč
7x 3lůžkový pokoj á 1090,- Kč

Stravování:
Dle počtu účastníků
Příjezdový coffeebreak 125,-/os.(1.den)
dopolední coffeebreak 90,-/os. (2.den)
odpolední coffeebreak 85,-/os.  (1.den)
oběd 1. den   120,-/os.  výběr z menu
večeře (vč. buřtů) 395,-/os.
snídaně 2. den 90,-/os.

Ostatní:
nápoje (mimo coffeebreak) dle skutečné spotřeby
pronájem vigvam centra 1000,-

Dodavatel bude účtovat dle skutečné spotřeby. Celková cena je maximální možná. Pro dodavatelskou společnost Česká cesta bude potřeba zajistit prostory potřebné k uložení
materiálu. Ubytování a strava lektorů bude hrazena přímo dodavatelem Česká cesta. Je však možné ji realizovat v rámci společného stravování.

_________________________________________________________________________
 Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH):             _________________________________________________________________________

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění se v případech, kdy je objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy uzavřené mezi

OBJEDNÁVKA

Číslo: 5077450

Dodavatel:

Vigvam penzion s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 - Staré Město

(dále jen "Dodavatel")

IČ:         04083113    DIČ:           CZ04083113
OR:/ŽR:     

Místo dodání: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1
Kontaktní osoba:

Datum vystavení: 13.04.2018
Dodací lhůta: 24.05.2018

Objednatel:

ČESKÝ AEROHOLDING, A.S.
Jana Kašpara 1069/1
160 08  PRAHA 6

(dále jen "Objednatel")

IČ:  24821993  DIČ: CZ699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17005

Měna: CZK  Splatnost faktury: 30 dní od základního data
Vyřizuje: Richard Smola  E-mail : 

Pol. Popis objednávaného plnění Množství MJ Cena/MJ Cena celkem_________________________________________________________________________

10 Ubytování resort Vigvam       JV           1,00     
Objednáváme u vás ubytování a další služby:

Termín: 23. - 24. 5. 2018
Čas příjezdu 1. den:   cca 9:00
Čas odjezdu 2. den: cca 12:00 hod

Počet osob: cca (bude upřesněno týden před příjezdem).
Přesný harmonogram dnů bude upřesněn.

Ubytování:
5x 1lůžkový pokoj á 650,- Kč
10x 2lůžkový pokoj á 990,- Kč
7x 3lůžkový pokoj á 1090,- Kč

Stravování:
Dle počtu účastníků
Příjezdový coffeebreak 125,-/os.(1.den)
dopolední coffeebreak 90,-/os. (2.den)
odpolední coffeebreak 85,-/os.  (1.den)
oběd 1. den   120,-/os.  výběr z menu
večeře (vč. buřtů) 395,-/os.
snídaně 2. den 90,-/os.

Ostatní:
nápoje (mimo coffeebreak) dle skutečné spotřeby
pronájem vigvam centra 1000,-

Dodavatel bude účtovat dle skutečné spotřeby. Celková cena je maximální možná. Pro dodavatelskou společnost Česká cesta bude potřeba zajistit prostory potřebné k uložení
materiálu. Ubytování a strava lektorů bude hrazena přímo dodavatelem Česká cesta. Je však možné ji realizovat v rámci společného stravování.

_________________________________________________________________________
 Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH):             _________________________________________________________________________

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění se v případech, kdy je objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy uzavřené mezi

OBJEDNÁVKA

Číslo: 5077450

Dodavatel:

Vigvam penzion s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 - Staré Město

(dále jen "Dodavatel")

IČ:         04083113    DIČ:           CZ04083113
OR:/ŽR:     

Místo dodání: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1
Kontaktní osoba:

Datum vystavení: 13.04.2018
Dodací lhůta: 24.05.2018

Objednatel:

ČESKÝ AEROHOLDING, A.S.
Jana Kašpara 1069/1
160 08  PRAHA 6

(dále jen "Objednatel")

IČ:  24821993  DIČ: CZ699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 17005

`ıı ČESKÝ
l AEROHOLDING

oBJEDNÁv
čisıø: 5077450

Objednatel:

ČESKÝ AEROHOLDING, A.s.
Jana Kašpara 1069/1
160 08 PRAHA 6

(dále jen "Objednatel")

IČ: 24821993 DIČ: C2699003361

Dodavatel:

Vigvam penzion s.r.o.
Rybná 716/24
110 00 Praha 1 - Staré Město

(dále jen "Dodavatel")

IČ: 04083113 DIČ: CZ04083113
OR: Městský Soud v Praze, Oddíl B, vložka 17005 OR:/ŽR:

Datum vystavení: 13.04.2018 Místo dodání: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1
Dodací lhůta: 24.05.2018 Kontaktní osoba: _

Měna: CZK Splatnost faktury: 30 dní od Základního data
Vyřizuje: Richard Smola E-mail :_

Pol. Popis objednávaného plnění Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

10 Ubytování resort Vigvam _JV 1,00 _
Objednáváme u vás ubytování a další služby:

Termín: 23. - 24. 5. 2018
Čas příjezdu 1. den: cca 9:00
Čas odjezdu 2. den: cca 12:00 hod

Počet osob: cca _(bude upřesněno týden před příjezdem).
Přesný harmonogram dnů bude upřesněn.

Ubytování:
5x 1lůžkový pokoj á 650,- Kč
10x 2lůžkový pokoj á 990,- Kč
7x 3lůžkový pokoj á 1090,- Kč

Stravování:
Dle počtu účastníků
Příjezdový coffeebreak 125,-/os.(1.den)
dopolední coffeebreak 90,-/os. (2.den)
odpolední coffeebreak 85,-/os. (1 .den)
oběd 1. den 120,-/os. výběr z menu
večeře (vč. buřtů) 395,-/os.
snídaně 2. den 90,-/os.

Ostatní:
nápoje (mimo coffeebreak) dle skutečné spotřeby
pronájem vigvam centra 1000,-

Dodavatel bude účtovat dle skutečné spotřeby. Celková cena je maximální možná. Pro dodavatelskou společnost Česká cesta bude potřeba Zajistit prostory potřebné k uložení
materiálu. Ubytování a strava lektorů bude hrazena přímo dodavatelem Česká cesta. .Je však možné ji realizovat v rámci společného stravování.

Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH):

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění se v případech, kdyje objednávka vystavena na Základě rámcové smlouvy uzavřené mezi



Objednatelem a Dodavatelem, řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy, jejíž evidenční číslo je uvedeno na objednávce. V ostatních případech se vztahy mezi
Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění řídí obchodními podmínkami Objednatele uveřejněnými na adrese URL:
 http://www.cah.cz/cs/pro-dodavatele/vseobecne-obchodni-podminky/

Potvrzením přijetí této objednávky způsobem upraveným rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami je mezi Objednatelem a Dodavatelem uzavřena (dílčí) smlouva, na
jejímž základě se Dodavatel zavazuje za sjednaných podmínek dodat výše specifikované plnění. Není-li příslušnou rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami stanoveno
jinak, řídí se dále tato objednávka příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Fakturační adresa: Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6.
Emailová adresa: invoices@cah.cz
Základní datum je datum doručení faktury Objednateli.
Nebude-li mít faktura výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit s tím, že doba splatnosti do dne doručení řádné faktury neběží.

K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu.

Společnost Český Aeroholding, a.s. upozorňuje, že je povinným subjektem podle zákona o registru smluv.

_________________________________________________________________________
Dodavatel: Vigvam penzion s.r.o. Objednatel: Český Aeroholding, a.s.

specialista operativ. nákupu - ved.týmu Strategický nákup
Datum: Datum:_________________________________________________________________________

OBJEDNÁVKA

Číslo: 5077450
Strana:  2 

Objednatelem a Dodavatelem, řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy, jejíž evidenční číslo je uvedeno na objednávce. V ostatních případech se vztahy mezi
Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění řídí obchodními podmínkami Objednatele uveřejněnými na adrese URL:
 http://www.cah.cz/cs/pro-dodavatele/vseobecne-obchodni-podminky/

Potvrzením přijetí této objednávky způsobem upraveným rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami je mezi Objednatelem a Dodavatelem uzavřena (dílčí) smlouva, na
jejímž základě se Dodavatel zavazuje za sjednaných podmínek dodat výše specifikované plnění. Není-li příslušnou rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami stanoveno
jinak, řídí se dále tato objednávka příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Fakturační adresa: Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6.
Emailová adresa: invoices@cah.cz
Základní datum je datum doručení faktury Objednateli.
Nebude-li mít faktura výše uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit s tím, že doba splatnosti do dne doručení řádné faktury neběží.

K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu.

Společnost Český Aeroholding, a.s. upozorňuje, že je povinným subjektem podle zákona o registru smluv.

_________________________________________________________________________
Dodavatel: Vigvam penzion s.r.o. Objednatel: Český Aeroholding, a.s.

specialista operativ. nákupu - ved.týmu Strategický nákup
Datum: Datum:_________________________________________________________________________

OBJEDNÁVKA

Číslo: 5077450
Strana:  2 

`ıı ČESKÝ '
l AEROHOLDING ŘBJEDNAVKA

CÍSIOI 5077450

Strana: 2

Objednatelem a Dodavatelem, řídí příslušnými ustanoveními rámcově smlouvy, jejíž evidenčníčíslo je uvedeno na objednávce. V ostatních případech se vztahy mezi
Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění říd_í obchodnímı po mínkamı Objedna ele uveřejněnýmı na adrese URL:
ht p://WWW.cah.cz/cs/pro-dOdavatele/vseobecne-obchodnı-podmınky/

Potvrzením přijetí této objednávky způsobem upraveným rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami je meZiObjednatelem a Dodavatelem uzavřena (dílčí) smlouva, na
jejımzvzaıkladeıse Dodavatel zavazuje za Sjednanych pod,mı_ne,k dodat v se specıfıkovane plnenı; Nenı-lı prıslusnou ramcovou smlouvou nebo obchodnımı podmınkamı Stanoveno
jınak, rıdı Se dale tato objednavka prıslusnymı ustanovenımı zakona c. 9/2012 Sb., obcansky zakonık, v platnem znenı.

Fakturační adresa: Český Aeroholding, a.s., Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6.
Emaılová adresa: ınvoıces@cah.cz
Základní datum 'e datum doručení fakturyObjednateli. _ _
Nebude-II mít fa tura výše uvedeně nálezıtos ı, je Objednatel oprávněn fakturu vrátıt S tím, Že doba splatnosti do dne doručení řádné faktury neběží.

K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu.

Společnost Český Aeroholding, a.S. upozorňuje, Že je povinným subjektem podle zákona o registru smluv.

Dodavatel: Vigvam penzion s.r.o. Objednatel: Český Aeroholding, a.s.

Specialista operativ. nákupu - ved.týmu Strategický nákup
Datum: Datum:




